



PROF.DR.

Sebahattin Devcioglu

TÜRKİYE FUTBOL
FEDERASYONU
BAŞKAN ADAYI



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu

Turkish Football Federation

Prof. Dr. Sebahattin Devcioglu
TFF Başkan Adayı

TANITIM DOSYASI

2024

Prof. Dr. Sebahattin Devociođlu
TFF Başkan Adayı

Türkiye Futbol Federasyonu 2024 yılında yapılacak olan **Olađanüstü Genel Kurulunda, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanlığına** aday olmaya karar verdim. Kıymetli desteklerinizi bekliyorum. Türk Futbolunu Birlikte Yöneteceđiz.

Deđerli Türk Futbolu Ailesi;

22 Haziran 2023' de yapılan TFF Olađan Genel Kurulunda TFF Başkanlığına Aday olmak için yola çıkmıştım. Hukukun üstünlüğüne inanan biri olarak, demokratik bulmadığım bir seçimde, Tek Adaylı Seçime gitmek için yapılan usulsüzlükler ve haksızlıklar sonucunda TFF Başkan aday adaylığından her türlü hukuki haklarım saklı kalmak üzere "çekilme" kararı almıştım. Türk futbol kamuoyu gördü ki yaşanan son gelişmeler ile birlikte tarih bizi haklı çıkardı. TFF Yönetimi, Süper Kupa Finali öncesi yapmış oldukları açıklama ile 18 Temmuz 2024'de ki yapılacak olan mali genel kurulu, seçimli genel kurul olarak yapma kararı aldıklarını ifade etmişlerdir. Kulüpler Birliği Vakfı 'da TFF seçimlerinin öne alınarak, çok adaylı bir seçime gidilmesini istemektedir. Türkiye Futbol Federasyonu yönetiminin yeniden tesis edilmesi için gerekli şartların oluşmaya başladığı bu süreçte; Türk futbolu demokrasisine katkı sağlamak düşüncesiyle;

Türk futboluna yeni yüzyılda yeni bir Misyon ve Vizyon kazandırmak, Bilimsel gelişimine katkı sağlamak amacıyla, Türk Futbolunun daha ileriye taşınması ve gelişmesi için, Türkiye Futbol Federasyonu başkanlığına aday adaylığımı resmen açıklıyorum. TFF nezdinde başlayacak olan seçim ile ilgili yasal süreç çerçevesinde adaylık başvurusu ve yönetim oluşturma çalışmalarımızı bize gönül veren arkadaşlarımızla birlikte sürdüreceđiz. Türk Futbolu Ailesinin ve delegelerinin şahsıma ve oluşturacağımız yönetime karşı takdiri ve teveccühü oluştuđunda resmi adaylık başvurusunu yapmış olacağız.

Bu kararım, kırk yıldır futbolun içerisinde biri olarak, teorik ve pratik anlamda futbolun temel değerlerine ve adil rekabete dayalı bir vizyona sahip olduğum inancımın bir yansımasıdır. Türk futbolunun potansiyelini tam anlamıyla ortaya çıkarmak için, şeffaflık, adalet, tarafsızlık ve yönetimdeki etkinlik gibi ilkeleri ön planda tutacağım.

Futbol, toplumumuzun önemli bir parçasıdır ve bu sorumluluđun bilincinde olarak, amatörden profesyonelliđe, her seviyede futbolun gelişmesini desteklemek için çalışacağım. Genç yeteneklerin keşfedilmesi ve desteklenmesi, altyapıların güçlendirilmesi ve futbolun herkes için erişilebilir hale getirilmesi, öncelikli hedeflerim arasındadır.

Futbol, sadece saha içinde deđil, aynı zamanda saha dışında da örnek bir liderlik ve yönetim sergilemek için bir fırsattır. Bu nedenle, kulüpler, futbolcular, teknik ekip, futbol medyası, hakemler, akademisyenler ve taraftarlarla işbirliği içerisinde, Türk futbolunu uluslararası alanda saygın bir konuma taşımak için çalışacağım.

Desteklerinizle, hep birlikte Türk futbolunu güven ortamı oluşturarak daha güçlü, daha adil ve daha başarılı bir geleceđe tutkuyla taşıyacağız.

Prof.Dr. Sebahattin Devociođlu, TFF Başkan Adayı

Saygılarımla. 17.04.2024.

PROJELERİM TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU

“Türk Futbolu Ekosistemi”

2023

Türk futbolu ekosistemi, profesyonel futbol kulüplerinden amatör liglere, gençlik, kadın ve engelli futboluna kadar geniş bir yelpazede faaliyet gösteren birçok bileşenden oluşmaktadır. Aynı zamanda **futbolcular, teknik direktörler, futbol medyası, taraftarlar, hakemler, spor malzemeleri üreticileri, futbol sahası inşaat firmaları, üniversiteler ve diğer birçok paydaşı** içermektedir. Bu paydaşlar, Türk futbolunun başarısı için önemli bir rol oynamaktadırlar. Türk futbolunun kurtuluşu, Türkiye'deki futbol paydaşları ve faaliyetlerinin tamamının, dünyadaki gelişmelere uyum sağlayacak, objektif kriterlere dayalı, hesap verebilir, sürdürülebilir “**futbol ekosistemi**” içerisinde yer almaları ile mümkün olacaktır.

Türk Futbolunun önemli sayılabilecek; Yasal, Kurumsal, Yönetimsel, Ekonomik, Finansal, Problemleri bulunmaktadır.

Bu problemler içerisinde; Kurumsal Yönetim Yetersizliği, Yanlış Şirketleşme ve Halka arzın yarattığı sorunlar, Devletin Futbola sponsorluğunun artarak devam etmesinin neden olduğu sorunlar, Kontrolsüz Transfer Harcamaları, Ölçsüz Ücret, maaş ve prim Personel Harcamalarının astronomik artışı, Kulüplerin Artan Borçları, Ekonomik krizlerin etkisiyle artan finansman maliyetler, Faaliyetlerinden kar yaratamayan kulüplerin giderek artan zararları sonucu, öz kaynaklarını kaybetmeleri, Futbol yayınlarındaki gelir düşüşleri, Finansal sorunların giderek derinleşmesi başlıkları yer almaktadır.

Türk futbolunun acil çözüm bekleyen problemleri bulunmaktadır. Bunlar;

Futbol eğitimi ve kültürünün yetersizliği: Türk futbolunda, futbol eğitimi ve kültürünün gelişmemiş olması ve futbolun sadece sonuç odaklı bir şekilde değerlendirilmesi gibi sorunlar bulunmaktadır. Futbolun sadece rekabet ve sonuç üzerine odaklanması, genç futbolcuların teknik ve taktiksel becerilerini geliştirmelerini zorlaştırmaktadır.

Türk futbolunun çözüm bekleyen problemleri ise;

Altyapı eksiklikleri: Türk futbolunun en büyük sorunlarından biri, altyapı sisteminin yetersiz olmasıdır. Altyapı tesislerinin yetersizliği, eğitim programlarının eksikliği ve yetenek taraması süreçlerinin zayıf olması, genç futbolcuların gelişimini olumsuz etkilemektedir.

Yeterli antrenör eksikliği: Türk futbolunda yeterli antrenör eksikliği yaşanmaktadır. Antrenör eğitimi ve gelişimi için yeterli programlar ve kaynaklar sağlanmaması, genç futbolcuların doğru bir şekilde yönlendirilmesini ve gelişimini olumsuz etkilemektedir.

Şiddet ve kötü yönetim: Türk futbolunda şiddet olayları ve kötü yönetim sorunları yaygın olarak görülmektedir. Taraftar şiddeti, kulüp içi çekişmeler, yolsuzluklar ve düzensizlik gibi sorunlar, futbolun sağlıklı bir şekilde gelişmesini engellemektedir.

Alt yapıdan üst seviyeye geçişin zorluğu: Türk futbolunda genç futbolcuların altyapıdan üst seviyeye geçiş yapmaları ve profesyonel futbol dünyasına adım atmaları zorlu bir süreç olabilmektedir. Genç yeteneklerin yeterince fırsat bulamaması, takımlarda düzenli forma şansı elde etmekte zorlanmalarına neden olmaktadır.

Finansal sorunlar: Türk futbol kulüpleri genellikle finansal sorunlarla mücadele etmektedir. Borç yükleri, mali disiplin eksikliği ve sürdürülebilir gelir kaynaklarının yetersizliği, kulüplerin uzun vadeli planlama yapmasını zorlaştırmakta ve genç yeteneklere yeterli destek sağlanmasını engel olmaktadır.

Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) idari yapısının; serbest piyasa mekanizmalarına uyum sağlayabilecek rekabet, hız, kalite ve verimlilik şartlarını yerine getirerek etkinlik kazanacağı; mali yapısındaki etkinliğin ise, **finans kaynaklarının futbolla ilgili bütün kurum ve organizasyonları kapsayacak** şekilde objektif ve sistemli kullanılmasına bağlı olduğu ileri sürülebilir. Özerkliğin “**mali açıdan kendi kendini finanse etme**” ilkesinin sporda profesyonelliği ön plana çıkardığı göz ardı edilmeyerek; T.F.F.'nin özerk kurumsal yapısının, sporun amatör dokusuna aykırı olmayan ve günümüz şartlarına uygun **çağdaş yönetim anlayışına kavuşturulması** gerekmektedir.

Türk Futbolunda Değişim ve Dönüşüm Projesi “Türk Futbolu Ekosistemi”



- Türk Futbolunu Dünyaya Tanıtarak Marka Değerini Artıracağız,
- Türk Futbolu Şûrası Düzenleyeceğiz,
- Türk Futbolu Araştırmaları Enstitüsü Kurulacak,
- Türk Futbolu İnovasyon Merkezi Kuracağız. Araştırma ve Geliştirmeye Önem Verilecek,
- Türkiye Futbol Federasyonu Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanunu'nun FIFA, UEFA Standartlarına Kavuşturulacak,
- Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu, Alt Kurullar, Genel Kurullar ve Üye (Delege) Yapısı güçlendirilecek,
- Türkiye Profesyonel Futbol Liglerini Şirketleştirilecek,
- Türk Futbolu Altyapı Sistemi Geliştirilecek,
- Stadyumların Kulüplere Devirleri Sağlanacak,
- Türkiye Profesyonel Üniversite Ligi Kurulacak,
- Futbol Taraftar Gruplarına Yasal Statü Kazandırılacak,
- Taraftar Kontrollü Lig Kurulacak,
- Türk Dünyası Futbol Şampiyonası Düzenlenecek,
- Futbol Hakemliği Meslek Yüksekokulu Kurulacak,
- Anadolu da Kapanmış Kulüpleri Türk Futboluna Kazandırılacak,
- Kadın Futbolu Kulüpleri Desteklenecek ve Ligleri Güçlendirilecek
- Amatör ve Profesyonel Futbolcular ve Antrenörlere Sosyal ve Sigorta Güvencesi Sağlanacak,
- Türk Futbolu Yeni Yayın Platformu TFF + (Plus) Kurulacak,
- Engelsiz Futbol (Ampute) Projesi Geliştirilecek,
- Deprem Bölgesindeki Kulüplerimizi Türk Futboluna Kazandıracacağız.

Türk Futboluna, yeni bir Misyon ve Vizyon kazandıracacağız. Türk futbolunun rekabet gücünü ve marka değerini artırmak için hep birlikte çalışacağız. Türk futbolunu hep birlikte yöneteceğiz...

DETAY

<https://www.futbolekonomi.com/index.php/haberler-makaleler/genel/103-manet/5807-2023-05-22-10-55-34.html>

TÜRK FUTBOLU 5.0

Türk Futbolu 5.0 Dijital Dönüşüm Projeleri

2024

Dünyanın en popüler sporu olan futbol, tarihi boyunca pek çok dönüşüm geçirmiştir. Mütevazı başlangıcından modern çağa kadar her yineleme yeni stratejiler, teknolojiler ve yenilikler getirdi. Çoğu zaman güzel oyun olarak anılan futbol, son yıllarda dikkat çekici bir dönüşüm geçirerek **Futbol 5.0** olarak bilinen yeni bir döneme girdi.

Futbol 5.0, daha dinamik, sürükleyici ve sürdürülebilir bir spor yaratmak için teknolojiyi, analitiği, taraftar katılımını ve sosyal sorumluluğu birleştiren futbol dünyasında bir paradigma değişimini temsil ediyor. Bu paradigma değişimi teknolojideki ilerlemeleri, taktiksel stratejileri, taraftar katılımını ve küresel sürdürülebilirliğe olan bağlılığı kapsamaktadır.

Futbolun dinamik dünyasında yeni bir dönem başlıyor: Futbol 5.0. Bu dönem, teknolojik gelişmeler, taktiksel yenilikler ve artan taraftar katılımının etkisiyle sporun oynanma, yönetilme ve deneyimlenme biçiminde önemli bir değişime işaret ediyor. Futbol 5.0'ın çok yönlü boyutlarını ve küresel futbol manzarası üzerindeki derin etkisini bakıldığında;

Türk Futboluna Uyarlanacak Futbol 5.0 Stratejileri

Teknolojik Gelişmeler: Futbol 5.0, teknolojinin oyunun her yönüne derinlemesine entegrasyonu ile karakterize ediliyor. Oyuncu performans analizinden maç hakemliğine kadar teknoloji, futbolun çeşitli yönlerinin optimize edilmesinde önemli bir rol oynuyor. Gelişmiş izleme sistemleri, giyilebilir cihazlar ve video analiz yazılımı, antrenörlerin ve oyuncuların performans ölçümlerini daha derinlemesine incelemelerine ve değerli bilgiler elde etmelerine olanak sağlamaktadır. Ayrıca, Video Yardımcı Hakem (VAR) teknolojisinin uygulanması, insan hatalarını en aza indirerek ve adil oyunu garanti ederek karar verme sürecinde devrim yaratmaya devam ediyor.

Taktiksel Yenilik: Futbol 5.0 çağında taktiksel yenilik çok önemlidir. Antrenörler artık geleneksel oyun tarzlarına ve dizilişlere bağlı değil; çok yönlülüğü ve uyarlanabilirliği benimsemeleri teşvik ediliyor. Gelişmiş veri analitiği, antrenörlere kapsamlı istatistiksel bilgiler sağlayarak, stratejilerini rakiplerin zayıf yönlerine ve maç dinamiklerine göre uyarlamalarına olanak tanır.

Hayran Etkileşimi ve Deneyimi: Futbol 5.0, sürükleyici ve etkileşimli ortamlar yaratmak için teknolojiden yararlanarak taraftar katılımına ve deneyimine güçlü bir vurgu yapıyor. Stadyumlar, artırılmış gerçeklik ekranları, etkileşimli taraftar alanları ve yüksek hızlı Wi-Fi bağlantısı gibi son teknoloji olanaklarla donatılarak seyircilerin maç günü deneyimini zenginleştiriyor. Dahası, sosyal medya platformları ve yayın hizmetleri, hayranlara canlı maçlara, özel içeriğe ve oyuncu etkileşimlerine benzeri görülmemiş bir erişim sağlayarak oyunla daha derin bir bağ kurulmasını sağlıyor.

Küreselleşme, Çeşitlilik ve Katılım: Futbol 5.0 coğrafi sınırları aşarak küresel birlik ve çeşitlilik duygusunu teşvik ediyor. FIFA Dünya Kupası gibi uluslararası yarışmalar, dünyanın dört bir yanından ulusları bir araya getirerek kültürel alışveriş ve kutlama platformları görevi görüyor. Futbol organizasyonlarının herkes için daha eşitlikçi ve erişilebilir bir oyun alanı yaratma çabasıyla birlikte, kapsayıcılık ve eşitliğe odaklanan girişimler ivme kazanıyor.

Sürdürülebilirlik ve Kurumsal Sorumluluk: Sporun popülaritesi artmaya devam ettikçe sürdürülebilirlik ve kurumsal sorumluluğa verilen önem de artıyor. Futbol kulüpleri, çevresel ayak izlerini azaltma taahhüdüyle giderek daha fazla çevre dostu uygulamalar hayata geçiriyor.

Türk Futbolu 5.0 Dijital Dönüşüm Projeleri



- Veriye Dayalı Stratejiler ve Veri Analitiği Uygulamaları
- Sanal Gerçeklik (VR), Artırılmış Gerçeklik (AR) Uygulamaları
- Yapay Zeka (AI) ve Biyometrik Takip Sistemleri
- Uydu Görüntüleri ile Performans Takibi Sistemleri
- Gezici Takımlar için Navigasyon ve Lojistik Destekler
- Güvenlik ve Performans İzleme Sistemleri
- Akıllı Stadyumlar, Stadyum Tasarımında Yenilik, Saha Kalitesi İzleme
- Taraftar Odaklı Futbol, Yenilikçi Taraftar Deneyimleri, Hayran Etkileşimi
- Teknoloji Destekli Yetenek Araştırması
- Futbolda Blockchain Uygulamaları
- E-Spor Entegrasyonu
- Küresel Yetenek Araştırması
- Küresel Marka Genişlemesi
- Dijital Üyelik Programları
- İçerikten Para Kazanma Stratejileri
- Mekan Barındırma Ortaklıkları
- Stratejik Sponsorluk Aktivasyonu
- Dijital İçerik Abonelik Hizmetleri
- Dijital ve Medya Gelirleri
- Uluslararası Gelişim Projeleri
- Sürdürülebilirlik, Kurumsal ve Sosyal Sorumluluk

DETAY : <https://www.ekospor.com/T%C3%BCrk-Futbolu-5.0>

ÖZGEÇMİŞİM



Prof. Dr. Sebahattin Devocioğlu; 19 Mayıs 1968’de Elazığ’da doğdu. İlk, Orta, Lise eğitimini bu ilde tamamladı. Futbola 1983 Lise yıllarında Elazığ Merkez Endüstri Meslek Lisesi Futbol Takımında ve “Elazığ Sürsürü Spor Genç Takımında” başladı, 1986 yılında Gazi Üniversitesi, Gazi Eğitim Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Bölümüne girdi.1990 yılında Futbol İhtisas Dalından mezun oldu. Aynı yıl B Lisans Futbol Antrenörlüğü Belgesi aldı. 1991 yılında Öğretmen Yeterlilik Sınavını kazanarak, Muş İli Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Muş Lisesin de Beden Eğitim Öğretmeni olarak göreve başladı. Mecburi hizmetini tamamlayarak,1993 yılında Elazığ İmam Hatip Lisesine tayin oldu.

1994 yılında Fırat Üniversitesi, Sağlık Bilimler Enstitüsü, Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim Dalı Programında, Yüksek Lisans öğrenimine başladı, 1995 yılında aynı üniversitenin, Fen Edebiyat Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü’nde Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı. 1996 yılında Prof. Dr. Eyüp İspir danışmanlığında, “Fırat Havzasındaki Spor Teşkilatlarının Sporun Yaygınlaştırılmasına Katkıları” Uzmanlık Tezi ile mezun oldu. 1997 yılında Yedek Subay olarak askere alındı, 1998 yılında terhis oldu. 1998 yılında, Gazi Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim Dalı Doktora Programına yerleştirildi ve aynı Üniversitenin, Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu, Spor Yöneticiliği Bölümünde Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı, 2002 yılında Prof. Dr. Güner Ekenci danışmanlığında “Spor Yönetiminde Özerkliğin Ekonomik Boyutu (TFF Örneği)” isimli Doktora Tezi ile mezun olarak, Fırat Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokuluna Öğretim Üyesi olarak atandı.

2002-2008 Yılları arasında, Fırat Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunda Müdür Yardımcılığı, Spor Yöneticiliği Bölümünde Kurucu Başkanlık görevinde bulundu. 2011 Yılında Amerika Birleşik Devletleri, Dowling Colleg de Spor Yöneticilik Bölümünde “Misafir Öğretim Üyesi” olarak bulundu. Polonya ve Romanya Üniversitelerinde ziyaretçi öğretim üyesi olarak ERASMUS programlarına katıldı. 2012 yılında ICSS ve Paris Pantheon-Sorbonne Üniversitesi tarafından düzenlen “Uluslararası Sporda Güvenlik” toplantısına katıldı, 2010-2020 yılları arasında, Amerika, Rusya, İngiltere, Hindistan ve Çin’de “Spor Ekonomisi” Kongrelerine, Almanya’da “Futbol Bienali”ne katıldı.

2014 yılında Doçent olarak Fırat Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümüne Öğretim Üyesi olarak atandı. 2014-2015 yılında Amerika Birleşik Devletleri Baltimore’de, Maryland Üniversitesi, Ekonomi Bölümünde (UMBC), "Spor Ekonomisi" alanında Doktora Sonrası Programı çerçevesinde “Sporun Türkiye’de ve Amerika’da Ekonomiye Katkısı” Projesini tamamladı. 2017 yılında İspanya’da “Sporda Değerler Eğitimi” adlı Erasmus Plus Projesine katıldı, 2019 yılında Profesör oldu. Fırat Üniversitesi, Senato Üyeliği, Kalite Kurulu, Teşvik Kurulu ve Etik Kurullarında yer aldı.

Çeşitli zamanlarda, Ulusal Futbol ve Bilim Kongresi, Sport Business Chain, Dünya Sağlık, Spor Turizmi Kongresi, Milli Spor Politikası Çalıştay, İstanbul Barosu “Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanunu Paneli”, Uluslararası Futbol Ekonomi Forumu, Türkiye Spor

Zirvesi, 17. Avrupa Konseyi Spordan Sorumlu Bakanlar Konferansı, WL Convention 2023, etkinliklerine katıldı.

2008-2009 Sezonunda Elazığspor Kulübünde Yöneticilik ve çeşitli dönemlerde Divan Başkanlığı, 2019 Elazığspor Kayyım Başkanlığı görevlerinde bulundu, 1995-2010 yılları arasında, Fırat Üniversitesi, Gençlik ve Spor Kulübünde Yöneticilik ve Futbol Şube Sorumluluğu yaptı. Üniversite Mahallesi Gençlik Spor Kulübü Kurucu Başkanlığı ve Yöneticiliğini yaptı, TÜFAD Elazığ Şubesi Üyeliği, Boks Federasyonu, Judo Federasyonu, Oryantiring Federasyonu, Elazığ Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu kurullarında yer aldı. Elazığ Ekonomi Kurultayı ve 2014 Elazığ Kalkınma Kurultayında Spor Sektörü Komisyon Üyeliği yaptı, Kalkınma Bakanlığı, 10. Kalkınma Planı Spor Özel İhtisas Komisyonunda yer aldı, GSGM Spor Ekonomisi Çalışma Grubu, Futbol Ekonomisi Çalışma Stratejik Araştırma Merkezi (FESAM) çalışmalarına katıldı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gençlik ve Spor Şurası, UNESCO, Beden Eğitimi ve Spor Komitesi Üyeliklerinde bulundu, Merkezi Amerika'da bulunan, The Light Millennium Derneği Gençlik ve Spor Komisyonu Kurucusu ve Üyeliği ile Derneğin 2015 Birleşmiş Milletler temsilciliğini yürüttü, 2017 ve 2023 de Elazığ Kent Konseyi, Spor Çalışma Grubu Üyeliğine seçildi. KLA Spor Yönetimi ve Medya Kuruluşuna, Fırat TV Spor Programı Danışmanlığı yaptı, Kampüste Spor, Elazığ Devler Ligi, Barış ve Spor, New York Sokak Futbolu, Türkiye Futbol Yıldızlarını Arıyor, Uluslararası Hazar Spor Şenlikleri, Barış Topu Projesi, Anadolu Bilişim Buluşmaları adında Sosyal Sorumluluk Projelerinde yer aldı, 10. Uluslararası Beden Eğitimi Spor ve Fiziksel Terapi Kongresi Sekreterliği, Uluslararası Spor ve Sağlık Kongresi Kurucu Başkanlığını yaptı. Spor Bilimleri Derneği Yönetim Kurulu Üyeliğinde bulundu. By Medya Dergisi tarafından Yılın En iyi Akademisyeni Ödülünü aldı.

2018 ve 2020 yıllarında Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı, “Spor Eğitimi ve Bilim Kurulu Üyeliği” ne atandı. 2023’de “Üniversiteler Spor Federasyonu Eğitim Kuruluna” seçildi. Uluslararası Spor Ekonomistleri Birliği Üyeliği, Uluslararası Catchball Federasyonu Profesyonel Komite ve Türkiye temsilciliği, New European Media Initiative (NEM) Üyeliği, Asgardia Bağımsız Uzay Araştırma Merkezi (AIRC) Üyeliği, Anadolu Bilişim Buluşmaları Başkan Vekilliği, Avrupa Sporda İnovasyon Platformu (EPSI) Türkiye Temsilciliği görevlerini yürütmektedir. Türk Spor Yöneticileri Platformu ve Ekospor portallarını kurdu, Futbolekonomi, İndigo Dergisi, Ekonomi Dünya Dergisi, Akademik Akıl, Elazığ Haber, Elazığsözsöz, köşe yazarlığı yapmakta, Turkish Life Magazine Dergisinin Spor Editörlüğünü yürütmektedir.

Spor Yönetimi ve Spor Ekonomisi alanında; Futbolda Özerkliğin Ekonomisi, Elazığspor Elazığ Halkınıdır, Spor Teknolojileri, Postmodern Futbol, 100. Yılında Türk Futbolu kitap editörlüğü ve yazarlıkları ile Top ile Oynanan Oyunlar, Eğitsel Oyunlar, Futbol Yönetimi, Spor Yönetiminde İnovasyon, Sporda Yeni Yaklaşımlar: Sporun Ekonomisinde Yeni Yaklaşımlar, Sosyal Medya İletişimi; Sosyal Medya ve Spor, Futbolun Ekonomi Politikası; Küresel Ekonomik Krizin Futboldaki Görünümü, Futbol Düşüncesi, “Ekonomik Bir Değer Olarak Futbol, Futbolu Seviyorsan Acı Çekmeyi Öğrenmelisin : Yeni Futbol Ekonomisi: Küreselleşme ve Spor “Küresel Spor Ekonomisi kitap bölüm yazarlıkları ile Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Dergi ve Kongrelerde, Makale Ve Bildirileri ile tamamlanmış ve devam eden FÜBAP ve TÜBİTAK Projeleri bulunmaktadır.

Halen, Fırat Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümü ile Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında Öğretim Üyeliği yapmakta olup, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Programlarında; Spor Yönetimi, Spor Ekonomisi, Spor Kulüpleri Yönetimi, Uluslararası Spor Yönetimi, Spor Sponsorluğu, Sporda Kariyer Yönetimi ve Girişimcilik derslerini yürütmektedir.

YAYINLARIM

Futbolekonomi:

<https://futbolekonomi.com/index.php/haberler-makaleler/genel/125-sebahattin-devecioglu.html>

İndigo Dergisi

<https://indigodergisi.com/author/sebahattin-devecioglu/>

Akademik Çalışmalar :

<https://scholar.google.com.tr/citations?user=DrALSzwAAAAJ&hl=en>

Kitaplarım

<https://www.nadirkitap.com/kitapara.php?ara=kitaplari&tip=kitap&yazar=Sebahattin+Devecio%F0lu>

YÖNETİM KURULU LİSTESİ TASLAK

TFF BAŞKAN ADAYI PROF. DR. SEBAHATTİN DEVECİOĞLU	
YÖNETİM KURULU LİSTESİ (Yönetim Kurulu, TFF Başkanı İle Genel Kurul'un Seçeceği On Dört Asil ve Yedek Üyeden Oluşur)	
ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
GENEL KURULDA TEMSİL EDİLEN ÜYELER	
Süper Lig Kulüpleri	Süper Lig Kulüpleri
1. Lig Kulüpleri	1. Lig Kulüpleri
2. Lig Kulüpleri	2. Lig Kulüpleri
3. Lig Kulüpleri	3. Lig Kulüpleri
Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu	Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu
Profesyonel Futbolcular Derneği	Profesyonel Futbolcular Derneği
Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği	Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği
Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği	Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği
Bünyesinde Futbol Faaliyeti Bulunan Engelliler Spor Fed	Bünyesinde Futbol Faaliyeti Bulunan Engelliler Spor Fed
GENEL KURULDA TEMSİL EDİLMEYEN ÜYELER	
Türkiye Spor Yazarları Derneği	Türkiye Spor Yazarları Derneği
Türk Futbol Vakfı	Türk Futbol Vakfı
Türkiye Futbol Adamları Derneği	Türkiye Futbol Adamları Derneği
Kadın Futbolu Kulüpleri	Kadın Futbolu Kulüpleri
Spor Bilimleri Dernekleri / Üniversiteler	Spor Bilimleri Dernekleri /Üniversiteler
Taraftar Dernekleri	Taraftar Dernekleri
DENETLEME KURULU Mali Konularda İhtisas Sahibi Olan Beş Asil Ve Yedek Üyeden Oluşur	
ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Yeminli Mali Müşavir	Yeminli Mali Müşavir
Muhasebeci	Muhasebeci
Spor Ekonomisti	Spor Ekonomisti
Avukat	Avukat
Bağımsız Denetçi	Bağımsız Denetçi

İLETİŞİM

Web Sayfası : <https://www.ekospor.com/>

Linkedin : <https://www.linkedin.com/in/sbhtndvcgl>

Twitter : <https://twitter.com/sbhtndvcgl>

Instagram: <https://www.instagram.com/sbhtndvcgl>

Facebook: <https://www.facebook.com/sbhtndvcgl>

Bülten: <https://ekospor.substack.com/>

Eposta : sdevecioglu@gmail.com